Vyhodnotenie prieskumu

Otazka ¢.3

Otazka ¢.4

Otazka ¢.5

Otdazka ¢.11

Otazka ¢.12




OblUbena TV stanica ? Najpopuldrnejsie

Kolko TV programov mate ? Priemer
Max.
Min.

Sledujete filmy ? Ano

Ako Casto navstivite kino za 1 rok ? Priemer
Max.
Min.

Sledujete TV aj cez internet ? Ano

Nie




TV JOJ
Markiza

HBO

56
160
11

93%
7%

2-krat
7-krat
ani raz

72%
28%




7.14



